
Załącznik  
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

 
Sprawozdanie z działalności  

Fundacji Strefa Innowacji 
 
 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

 Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

 We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

 Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Fundacja Strefa Innowacji 

2. Adres siedziby 
i dane kontaktowe 

1. Kraj: 

Polska 
2. Województwo: 

Mazowieckie 
3. Powiat: 

m.st. Warszawa  

4. Gmina: 

m.st. Warszawa 
5. Ulica: 

ul. Przy Forcie 
6. Nr domu: 

12 

7. Nr lokalu: 

39 
8. Miejscowość: 

Warszawa 
9. Kod pocztowy: 

02-495 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

 
fundacjastrefainnowacji
@gmail.com  

12. Nr faksu (fakultatywne): 

 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
- 
 
 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 

WWW.strefai.org.pl  

za rok 2024   
 



3. Nr REGON: 

363891087 
4. Data 
wpisu 
do KRS: 

03.03.2016 

5. Nr KRS: 

0000605618 

6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Monika Dargas-Miszczak 
Łukasz Miszczak 

Prezes Zarządu 
Wiceprezes Zarządu 

7. Numer NIP 
fundacji 5223056201 

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

Cele statutowe Fundacji: 

1. poprawa jakości życia rodziny, w szczególności pełne włączenie ich członków w życie 
zawodowe oraz społeczne w obszarze edukacji, kultury, zdrowia, kultury fizycznej i 
działalności dobroczynnej,  

2. wzrost kompetencji społecznych i zawodowych członków rodzin,  

3. dostarczenie i upowszechnianie innowacyjnych rozwiązań usprawniających 
funkcjonowanie rodziny, w szczególności ułatwiających rodzicom pełnienie różnych ról 
życiowych,  

4. dostarczanie i upowszechnianie rozwiązań na rzecz wzrostu inkluzji społecznej i 
zawodowej,  

5. budowanie zaufania społecznego, wspieranie integracji europejskiej oraz promowanie 
formuły komunikacji i współpracy w kształtowaniu społeczeństwa obywatelskiego.  

 
Zgodnie ze statutem Fundacja może realizować swoje cele poprzez prowadzenie 
nieodpłatnej oraz odpłatnej działalności pożytku publicznego w następujących zakresach: 

1. działalność edukacyjna: organizowanie szkoleń, warsztatów i konferencji, 
2. doradztwo indywidualne i grupowe, 
3. działalność wydawnicza: wydawanie publikacji zwartych i czasopism w wersji 

papierowej i elektronicznej,  
4. działalność wspierająca aktywność zawodową oraz rozwój przedsiębiorczości,  
5. działalność na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem, w tym na rzecz osób z 

niepełnosprawnością,  
6. działalność opiekuńczo-wychowawcza,  
7. działalność naukowo-badawcza i badawczo-rozwojowa, 
8. współpraca międzysektorowa i międzynarodowa, 
9. rozwijanie i promocja wolontariatu,  
10. prowadzenie kampanii społecznych,  
11. działalność w zakresie kultury fizycznej, w tym w zakresie kultury fizycznej osób 

niepełnosprawnych.   

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 



Główne działania Fundacji w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. to: 
1. Przeprowadzono przedmiotowe rozeznanie oraz uchwalono Roczny Plan Działań Fundacji na 2024 r.  
2. Kontynuowano działanie Coaching dla Osób z Niepełnosprawnością.  Zatrudniono nowego pracownika 

ze znacznym stopniem niepełnosprawności na stanowisku Trener/Coacha do prowadzenia 
indywidualnych sesji coachingowych. (Cel 1,2 i 4)  

3. Na przełomie lutego i marca uruchomiliśmy ofertę i udzielane były przez naszego stażystę konsultacje 
z nowych technologii w zakresie potrzebnym naszym klientom np. rozwiązywanie problemów, dobór 
sprzętu i aplikacji.  
https://szkolenia.strefai.org.pl/  

4. Przyjęliśmy osoby z niepełnosprawnościami na staże.8 stycznia staż rozpoczął student informatyki na 
stanowisku specjalista ds. IT. Udzielał konsultacji z nowych technologii. 1 marca rozpoczęła staż lektorka 
języka angielskiego, która udzielała indywidualnych lekcji. 15 kwietnia doszedł na staż student 
programowania na stanowisko programista, a 22 kwietnia dołączyła do niego informatyk. Była na 
stanowisku młodszy specjalista ds. informatyki. Oboje pracowali nad aplikacją wewnętrzną służącą 
ułatwieniu komunikacji dla pracowników.  

5. Do 31 stycznia 2024 r. kontynuowano realizację IV edycji projektu szkoleniowego „Młodzi sprawni 
językowo”. Jego celem  było zwiększenie szans edukacyjnych oraz wzrost kompetencji zawodowych 
młodych osób z niepełnosprawnością wzroku. Do udziału w projekcie zaprosiliśmy osoby w wieku 14-
45 lat mieszkające w miejscowościach do 30 tysięcy mieszkańców, które chciały przeszkolić się w 
zakresie znajomości języka angielskiego, niemieckiego lub hiszpańskiego oraz wzmocnić kompetencje 
miękkie. Przeprowadzono 360 h kursów języka angielskiego, niemieckiego i hiszpańskiego oraz 24h 
warsztatów rozwojowych online. Projekt został sfinansowany ze środków Fundacji PZU. (Cel 2 i 4)  

6. Od 1 marca 2024 r.  do 31 marca 2025 r. realizowaliśmy projekt „Z językami po sukces”. Celem projektu 
było podniesienie kompetencji językowych i osobistych, a także wzrost aktywności społecznej i 
zawodowej osób z niepełnosprawnością wzroku w wieku 18 – 60 lat z terenu Polski. Celem działań było 
przełamanie barier w komunikowaniu się w obcym języku i stworzenie przestrzeni do wymiany 
poglądów i doświadczeń. Beneficjenci wzmocnili poczucie własnej wartości i motywację do działania. 
W projekcie odbyły się dwa semestry letni i zimowy. Projekt został dofinansowany ze środków PFRON.  
https://strefai.org.pl/z-jezykami-po-sukces/ 

7.  Od 1 marca 2024 r. do 31 marca 2025 r. realizowaliśmy projekt „Zmotywuj się! Akcja – dostępność!”. 
Celem projektu była adaptacja 15 książek (dostępnych na rynku wyłącznie w wersji papierowej lub innej 
trudno dostępnej dla osób niewidomych) do specjalistycznego formatu DAISY-stworzonego na potrzeby 
osób niepełnosprawnych wzrokowo, a następnie ich dystrybucja na płytach CD lub DVD na terenie 
całego kraju. Pozycje książkowe dotyczą wąskiej specjalności dotyczącej samorozwoju, zarządzania 
zmianą w życiu, wzmocnienia silnej woli i motywacji. Projekt został dofinansowany z środków PFRON.  
https://strefai.org.pl/zmotywuj-sie/  

8. W terminie od 24.05.2024 – 30.09.2024 r. trwał projekt „Budżet domowy na plusie”. W ramach 
projektu przeprowadziliśmy serię warsztatów i konsultacji na temat prowadzenia finansów osobistych 
dla mieszkańców Warszawy z niepełnosprawnością. Przedsięwzięcie było realizowane w ramach 
Programu “wESpół wspieramy ekonomię społeczną” finansowanego przez UBS i koordynowanego 
przez BORIS w partnerstwie z MCPS.  



https://strefai.org.pl/budzet-domowy-na-plusie/  
9. Projekt „Promocja dostępnego e-learningu” realizowany był od lutego do kwietnia 2024 r. i miał na celu 

promocję platformy e-learningowej na stronie www.kursy.strefa.org.pl poprzez kampanię w mediach 
społecznościowych. Stworzyliśmy grafiki oraz filmy promujące i instruktarzowe. Projekt był kontynuacją 
projektu „Lektorzy Sprawni Online” i został dofinansowany z programu Aktywni Obywatele – Fundusz 
Krajowy.  
https://strefai.org.pl/projekt-promocja-dostepnego-e-learningu/  

10. Wydaliśmy e-book „Jak osiągnąć niezależność?” autorstwa coachów naszej fundacji z wywiadami 
przeprowadzonymi wśród osób z niepełnosprawnościami. Publikacja zawiera motywujące historie i 
wskazówki, jak być bardziej niezależnym pomimo niepełnosprawności.  Zawiera wskazówki dla 
pracowników fundacji i instytucji pomagających osobom z niepełnosprawnościami i stanowi pomoc w 
szkoleniu personelu i wolontariuszy. Jesienią powstała wersja audio publikacji, co zwiększył grono 
odbiorców.  
https://e-book-coaching-fsi.grwebsite.pl/   

11. 26 listopada pracownicy naszej fundacji odbyli szkolenie z „Sztuka autoprezentacji i wystąpień 
publicznych”, które pomogło nam lepiej rozumieć znaczenie komunikacji niewerbalnej, zarządzania 
stresem i budowania autorytetów w relacjach z innymi. Szkolenie zostało sfinansowane ze środków 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego.  

12. W październiku dwójka naszych pracowników wzięła udział w stacjonarnym panelu w Kielcach. 
Uczestnictwo w wymianie – wydarzenie poświęcone innowacją społecznym dostarczyło nam wielu 
inspiracji i motywacji do dalszej pracy. Nawiązaliśmy także nowe kontakty.  

13. Audyty z dostępności cyfrowej w ramach tej działalności wykonaliśmy usługi adaptacji dokumentów 
aplikacyjnych dla Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej. Audytowaliśmy również instytucje kultury z 
Lublina i Gniezna. Usprawniany i dostosowujemy elementy naszych stron internetowych, takich jak: 
deklaracje dostępności, pod względem kryteriów WCAG oraz nowych wymogów ustawowych. 
Regularnie uczestniczymy w spotkaniach i szkoleniach aby poszerzać nasze kompetencje i dbać o 
inkluzywność naszych działań.  

https://www.audyt.strefai.org.pl/  
14. Współpraca z Akademią Ekonomiczno-Humanistyczną w Warszawie, Dostępne lektoraty to nowa oferta 

dla uczelni wyższych i ich studentów ze szczególnymi potrzebami. Lektorka fundacji naucza języka 
angielskiego w formie online. Tematowi lektoratów poświęcony został jeden odcinek Tyflopodcastu – 
internetowego radia dla osób niewidomych i słabowidzących. 
 https://strefai.org.pl/oferta-dostosowane-lektoraty/  

15. Współpraca ze Szkołą Domową w Jaworznie – udzielamy indywidualne lekcje języka angielskiego 
uczniowi szkoły podstawowej z niepełnosprawnością.  

16. Zaktualizowano stronę internetową WWW.strefai.org.pl z informacjami o działalności Fundacji i 
zakładką pracownicy, profili w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram, LinkedIn) oraz konta 
na platformie Fani Mani. (Cel 1) 

17. Złożyliśmy następujące wnioski:  
- do KFS, wniosek o szkolenia pracowników 08.03.2024 r. przyjęty  

-BORIS w partnerstwie z MCPS, wniosek „Budżet domowy na plusie” 09.05.2024 r. przyjęty  
-Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, „Aktywny Senior 2024 – Edukacja Cyfrowa i Językowa” 03.06.2024 r. 



odrzucony  
- MCPS, „Włączeni – Sprawni w komunikacji” 29.04.2024 r. odrzucony  
- Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, „Ojczysty? Dostępny!” 09.01.2024 r. odrzucony  
- Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy, „Promocja dostępnego e-learningu” przyjęty  
- PFRON konkurs nr 1/2024 pn. :Wspieramy aktywność” – „Z językami po sukces 2025” – przyjęty, „Finanse osobiste pod lupą” 

– przyjęty, „Książki Bliżej Ciebie” – przyjęty  
- PFRON konkurs nr 2/2024 PT „Student – Moduł I programu „APSOLWENT II” 26.11.2024 r. przyjęty  
18. Na dzień 01.01.2024 r. zatrudnialiśmy w Fundacji 6 osób na umowę o pracę ze znacznym stopniem 

niepełnosprawności. Po odbytych stażach zatrudnialiśmy 1 osobę z umiarkowanym i 2 ze znacznym 
stopniem niepełnosprawności. Na koniec roku było 9 osób zatrudnionych na umowę o pracę. 
Realizowano comiesięczne zobowiązania wynikające ze stosunków pracy. (Cel 4)  

19. Współpraca z  Fundacją Wytwórnia Szans, Fundacja Moderna, Fundacja Vis Maior Pies Przewodnik (Cel 
4).  

20.  Kontynuowano współpracę ze organizacjami SCWO, BORIS i FRSO w celu uzyskania wsparcia w 
obszarze prawnym, księgowym oraz strategicznym.  

21. Podjęto uchwały wymagane przepisami prawa dotyczące prowadzenia fundacji 
22. Złożono w wymaganych terminach sprawozdanie merytoryczne oraz finansowe za 2023 r. 

 
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

1. Zatrudnienie pracowników i otrzymywanie refundacji do wynagrodzeń z 
PFRON.  

2. Prowadzenie projektów z dotacji otrzymanych od: Fundacji PZU, PFRON, 
KFS, BORIS oraz programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy.  

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE x TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 
- 
5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 
W okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. Zarząd Fundacji podjął następujące uchwały: 

1. Uchwała Zarządu Fundacji Strefa Innowacji z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia rocznego 
planu działania oraz planu finansowego. 

2. Uchwała Zarządu Fundacji Strefa Innowacji z dnia 24 marca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023. 

3. Uchwała Zarządu Fundacji Strefa Innowacji z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 
merytorycznego. 

4. Uchwała Zarządu Fundacji Strefa Innowacji z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania merytorycznego. 

 
 

Kopie powyższych uchwał stanowią załączniki do niniejszego sprawozdania. 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 



1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

899.278,12 zł 0,00 zł 0,00 zł 

a. Przychody z działalności 
statutowej 

899.278,12 zł 0,00 zł 0,00 zł 

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

c. Pozostałe przychody  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

790.110,30 zł  0,00 zł 0,00 zł 

- ze środków budżetu państwa  665.199,87 zł 0,00 zł 0,00 zł 

- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

c. Ze spadków, zapisów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

d. Z darowizn 124.910,43zł 0,00 zł 0,00 zł 

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 58.617,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 

- z budżetów innych państw (środki 
EOG)  

41.777,85 zł 0,00 zł 0,00 zł 

- ze środków Fundacji PZU  16.839,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej) 

- 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

- 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

 915.346,16zł 0,00 zł 0,00 zł 

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

 880.107,53zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

 35.238,63zł 0,00 zł 0,00 zł 



3. Koszty działalności gospodarczej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. Pozostałe koszty  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

9 osób: Prezes Zarządu, Coach, Specjalistka ds. administracyjnych, 
Specjalistka ds. obsługi klienta, Specjalistka ds. fundraisingu, Specjalistka 
ds. adaptacji materiałów, Lektor j. angielskiego, lektorka j. angielskiego, 
Specjalista ds. dostępności  

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej 

- 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

644.557,60 zł 
 

a. Z tytułu umów o pracę (z 
podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, 
z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych 
wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

Wynagrodzenia 503.093,94zł 
Nagrody 0,00 zł 
Premie 0,00 zł 
inne świadczenia 812,76 zł 
wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie  
w działalności gospodarczej Nie dotyczy 
 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 141.463,66 zł 

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

Prezes Zarządu - umowa o pracę, zadania pracownicze, w tym administracyjne, 
roczne wynagrodzenie: 51.252,00 zł.  
Oraz współpraca przy projektach: 58.865,00 zł 
Wiceprezes Zarządu – współpraca przy projektach, wynagrodzenie: 68.190,00 
zł. 
Nagrody – 0,00 zł  
Premie – 0,00 zł  
Inne świadczenia – 0,00 zł  

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym  

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE x TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

-  

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

- 



4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 
statutu) 

- 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
Stan rachunków bankowych łącznie na dzień 31.12.2024r.: kwota 69.736,75 zł, w tym: 
Stan rachunków w mBank S.A. Bankowość Detaliczna: 
Konto główne: 4.284,41 zł 
nr konta:   
08 1140 2004 0000 3802 7611 4692  
Konto pomocnicze (projektu ZJPS): 48.260,49 zł 
nr konta:   
15 1140 2004 0000 3002 8363 1973 
Stan rachunku w Nest Bank: 
Konto główne: 17.191,85 zł 
nr konta:   
66187010452078106996830001 
 
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
 
- 
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
- 
 
 
 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości 
kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 



Fundacja w okresie sprawozdawczym nie 
posiadała ani nie nabyła żadnych obligacji, 
udziałów ani akcji w spółkach prawa 
handlowego. 
 

W okresie sprawozdawczym Fundacja nie 
nabyła żadnej nieruchomości. 
 

W okresie sprawozdawczym 
Fundacja nie nabyła żadnych 
środków trwałych. 
 

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych 
na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 
Zgodnie z Bilansem sporządzonym na 
dzień 31.12.2024 r. na podstawie 
załącznika 6 ustawy o rachunkowości: 
Suma aktywów –129.323,97 zł, w tym:  
należności krótkoterminowe –
58.917,96 zł (w tym refundacja SODIR),  
inwestycje krótkoterminowo – 
69.736,75 zł (na rachunkach 
bankowych),  krótkoterminowe 
rozliczenia międzyokresowe – 669,26 
zł  
 

Suma pasywów – 129.323,97  zł, 
w tym:  
fundusz własny– 28.411,08 z ł,  
zobowiązania krótkoterminowe 
– 22.723,60 zł(składki ZUS i 
podatek dochodowy od 
wynagrodzeń za grudzień 2024 
r.), 
rozliczenia międzyokresowe – 
78.189,29 zł.  
 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 
Od marca 2024 r. do marca 2025 r. Fundacja realizowała dwie umowy o zlecenie realizacji zadań w ramach 
art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych zawarte 
pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie al. Jana 
Pawła II nr 13,  „PFRON”. Wynik finansowy tych umów na dzień 31.12.2024 r. wynosi 0,00 zł. 
Wyszczególnienie:  
UMOWA nr UM/PW9/2024/2/DEPT_DS_WSPOLPRACY/5664, Wynik w 2024 r. – 0,00 zł  
UMOWA nr UM/PW9/2024/2/DEPT_DS_WSPOLPRACY/5513, Wynik w 2024 r. – 0,00 zł 
 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



W okresie sprawozdawczym fundacja regularnie i w terminie dokonywała płatności z tytułu zaliczek na podatek 
dochodowy od osób fizycznych oraz od importu usług 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
W okresie sprawozdawczym fundacja w terminie składała następujące deklaracje podatkowe:  
CIT 8 z wymaganymi załącznikami  
PIT 4R  
VAT 9M 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE  TAK x 

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 
 
W okresie sprawozdawczym fundacja nie przyjęła ani nie dokonała płatności w gotówce o wartości równej 
lub przekraczającej równowartość 10 000 euro.  

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE x TAK  



2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 
W okresie sprawozdawczym w fundacji była przeprowadzona kontrola przez Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych. Wynik kontroli – pozytywny.  

 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
Warszawa, 25.05.2025  

miejscowość, data 

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  

 

 

 



UCHWAŁA

Zarządu Fundacji Strefa Innowacji
z dnia 24 stycznia 2024 г.

w sprawie przyjęcia rocznego planu działania oraz planu finansowego

§ 1

Zarząd Fundacji Strefa Innowacji postanawia przyjąć roczny plan działania na rok 2024
wraz z planem finansowym stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Decyzję podjęto jednomyślnie.

Prezes Zarządu Fundacji

Monika.Dargas-Miszczek
Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu Fundacji

Lukasz Miszczak

Wiceprezes Zarządu


